PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA
Relacdo Nominal da Despesa Paga

Unidade Gestora: FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDENCIA SOCIAL

Unidade Orcamentaria: Todas
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Periodo: (01/07/2022 a 31/07/2022)

Doc. Caixa NE. Data Tp. Classificagdo Despesa Credor Comp. Valor Pago R$
05.07.0068 03.01.0056 05/07/2022 OR 15.01-2.141-33.90.39.00  Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica OlI-TNLPCS S.A / 392,65
05.07.0069 05.07.0004 05/07/2022 OR 15.01-2.141-33.90.39.00  Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica CLUBE TURISMO WASHINGTON SOA / 5.679,16
07.07.0035 03.01.0175 07/07/2022 OR 15.01-2.141-33.90.39.00  Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica AM TRANSPORTES LOCACOES E SE / 4.662,38
Licitagdo N°: 00.03.18.001/21
07.07.0036 17.03.0007 07/07/2022 OR 15.01-2.141-33.90.39.00  Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica CASPE CONTABILIDADE / 4.900,00
Licitago N°: 2021.02.23-01TP
08.07.0032 01.06.0035 08/07/2022 OR 15.01-2.141-33.90.46.00 Auxilio-Alimentagéo FOLHA AUXILIO ALIMENTACAO DOS / 360,00
08.07.0035 (7.07.0004 08/07/2022 OR 15.01-2.141-33.90.14.00  Diérias - Civil FRANCISCO DEMETRIUS DE SOUSA / 2.880,00
08.07.0036 (07.07.0005 08/07/2022 OR 15.01-2.141-33.90.14.00  Diérias - Civil JOAO BATISTA DE OLIVEIRA / 2.880,00
15.07.0024 04.01.0062 15/07/2022 OR 15.01-2.142-31.90.03.00 Pensoes FOLHA DE PAGAMENTO / 40.298,04
15.07.0025 04.01.0063 15/07/2022 OR 15.01-2.142-31.90.01.00 Aposentadorias e Reformas FOLHA DE PAGAMENTO / 418.168,54
15.07.0026  14.04.0001 15/07/2022 OR 15.01-2.141-31.90.04.00  Contratacéo por Tempo Determinado FOLHA DE PAGAMENTO / 4.333,33
19.07.0011 19/07/2022 EX 10.00-0.001-1. . . PENSAO ALIMENTICIA NELIA MARIA LOPES DE SOUSA 07/2022 212,10
20.07.0076 04.01.0062 20/07/2022 OR 15.01-2.142-31.90.03.00 Pensdes FOLHA DE PAGAMENTO / 80.717,26
20.07.0077 04.01.0063 20/07/2022 OR 15.01-2.142-31.90.01.00 Aposentadorias e Reformas FOLHA DE PAGAMENTO / 874.336,25
20.07.0078 14.04.0001 20/07/2022 OR 15.01-2.141-31.90.04.00  Contratagéo por Tempo Determinado FOLHA DE PAGAMENTO / 9.500,00
21.07.0012 21/07/2022 EX 10.00-7.000-0. . . IRRF SECRETARIA DE FINANCAS 07/2022 3.464,45
21.07.0013 21/07/2022 EX 10.00-7.000-0. . . IRRF SECRETARIA DE FINANCAS 07/2022 639,71
21.07.0014 21/07/2022 EX 10.00-7.000-0. . . IRRF SECRETARIA DE FINANCAS 07/2022 95.245,94
21.07.0015 21/07/2022 EX 10.00-0.008-7. . . EMPRESTIMO BB BANCO DO BRASIL SA 07/2022 1.550,16
21.07.0016 21/07/2022 EX 10.00-0.008-7. . . EMPRESTIMO BB BANCO DO BRASIL SA 07/2022 34.730,10
21.07.0017 21/07/2022 EX 10.00-0.002-1. . . CONTRIBUIC}AO SSPMI SINDICATO DOS SERVIDORES PULB 07/2022 1.207,94
21.07.0018 21/07/2022 EX 10.00-0.001-1. . . PENSAO ALIMENTICIA NELIA MARIA LOPES DE SOUSA 07/2022 424,20
21.07.0019 21/07/2022 EX 10.00-0.010-3. . . M & A SEGUROS M E A CORRETORA DE SEGUROS  07/2022 461,31
21.07.0020 21/07/2022 EX 10.00-0.010-1. .. ODONTOART ODONTOART PLANOS ODONTOLOGI 07/2022 456,30
21.07.0021 21/07/2022 EX 10.00-0.010-9. . . ODONTOSYSTEM ODONTOPREYV S/A 07/2022 268,20
21.07.0022 21/07/2022 EX 10.00-0.008-8. . . EMPRESTIMO CEF CAIXA ECONOMICA FEDERAL 07/2022 4.582,22
21.07.0023 21/07/2022 EX 10.00-0.008-8. . . EMPRESTIMO CEF CAIXA ECONOMICA FEDERAL 07/2022 51.969,44
21.07.0024 .. 21/07/2022 EX 10.00-0.010-5. . . ASPEB ADMINISTRADORA E AGENCIADORA DE | ASPEB ADMINISTRADORA E AGENCI 07/2022 216,69
21.07.0025 04.01.0082 21/07/2022 OR 15.01-2.141-33.90.47.00 Obrigag¢@es Tributarias e Contributivas INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SEC/ 1.710,62
21.07.0026 04.01.0082 21/07/2022 OR 15.01-2.141-33.90.47.00 Obrigag¢@es Tributarias e Contributivas INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SEC/ 3.102,54
21.07.0027 01.02.0036 21/07/2022 OR 15.01-2.141-33.90.39.00  Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica BANCO DO BRASIL SA / 33,00
25.07.0018 04.01.0061 25/07/2022 OR 15.01-2.141-33.90.39.00  Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica CAIXA ECONOMICA FEDERAL / 534,10
29.07.0053 10.06.0005 29/07/2022 OR 15.01-2.141-33.90.39.00 Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica MATIAS E LEITAO CONSULTORES A¢/ 3.500,00
Licitagdo N°: 2022.15.03TP
29.07.0054 10.06.0005 29/07/2022 OR 15.01-2.141-33.90.39.00  Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica MATIAS E LEITAO CONSULTORES At/ 3.500,00
Licitagdo N°: 2022.15.03TP
29.07.0055 03.01.0242 29/07/2022 OR 15.01-2.141-33.90.39.00  Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 3IT CONSULTORIA LTDA / 1.400,00
Licitagdo N°: 1802.01/2020/DL
29.07.0056 03.01.0261 29/07/2022 OR 15.01-2.141-33.90.36.00  Qutros Servigos De Terceiros - Pessoa Fisica JOSE NONATO SATIS DA SILVA / 1.300,00
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Licitagdo N°: 2012.07/2019/DL

Total Pago por Unidade Gestora: 1.659.616,63
Total Liquido por Unidade Gestora: 1.659.616,63
NISIA GUERREIRO VASCONCELOS CASPE CONTABILIDADE PEDRO JUNIOR NUNES DA SILVA
Tesoureiro(a) Contador(a) Ordenador
Total Pago: R$1.659.616,63
Total Liquido: R$1.659.616,63

Sistema GESTOR - Mddulo: Execug¢do Or¢camentéria www.ssinformatica.net - (85) 3252-1454



